
—  25  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 796-4-2011

  Decreta:    

  Art. 1.

     Il decreto dirigenziale n. 007/SC/2009 dell’11 maggio 
2009 emesso dal Ministero dello sviluppo economico 
– Direzione generale per le PMI e gli enti cooperativi - 
Divisione IV – è revocato nella parte in cui dispone lo 
scioglimento della Società Cooperativa «Terra Rossa», 
con sede in Roma, via Giacomo De Benedetti n. 29 co-
dice Þ scale n. 07970420589 n. REA RM - 639166 per le 

motivazioni indicate in premessa ed è annullato nella par-
te in cui dispone la sua cancellazione dal Registro delle 
Imprese.   

  Art. 2.
     Il presente decreto sarà pubblicato nella   Gazzetta UfÞ -

ciale   della Repubblica italiana. 
 Roma, 11 febbraio 2011 

 Il dirigente: DI NAPOLI   

  11A04074

    DECRETO  22 febbraio 2011 .

      Liquidazione coatta amministrativa della società «Handicap 24 - Società cooperativa sociale» in sigla «Handicap 24 
Soc. coop. sociale», in Castenaso e nomina del commissario liquidatore.    

     IL DIRETTORE GENERALE
   PER LE PICCOLE E MEDIE IMPRESE E GLI ENTI COOPERATIVI  

   

 
VISTO il D.P.R. 28 novembre 2008, n. 197, recante il regolamento di 

organizzazione del Ministero dello Sviluppo Economico, per la parte 

riguardante le competenze in materia di vigilanza sugli enti cooperativi; 

VISTE le risultanze della revisione dell’associazione di rappresentanza in 

data 15/11/2010 dalle quali si rileva lo stato d’insolvenza della società 

cooperativa sotto indicata; 

VISTE le risultanze degli ulteriori accertamenti d’ufficio presso il registro 

delle imprese; 

VISTO l’art. 2545 terdecies c.c. e ritenuto di doverne disporre la 

liquidazione coatta amministrativa; 

VISTO l’art. 198 del r.d. 16 marzo 1942, n. 267; 

VISTE, ai sensi dell’art. 9 della legge 17 luglio 1975, n. 400, le 

designazioni dell’associazione nazionale di rappresentanza alla quale il 

sodalizio risulta aderente; 
 



—  26  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 796-4-2011

 

DECRETA 

Art. 1 

La società “HANDICAP 24-SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE” in 

sigla “HANDICAP 24 SOC. COOP. SOCIALE”, con sede in Castenaso 

(BO) (codice fiscale 03227070376) è posta in liquidazione coatta 

amministrativa, ai sensi dell’art. 2545 terdecies c.c. ed il Dr. Roberto 

DANIELLI, nato a Roma il 16/07/1956, domiciliato in Bologna, Via 

Biancolelli,  n.12, ne è nominato Commissario Liquidatore. 

Art. 2 

Al commissario nominato spetta il trattamento economico previsto dal 

D.M. 23 febbraio 2001, n. 64, pubblicato nella G.U. n. 72 del 27.03.2001. 

Il presente decreto sarà pubblicato nella Gazzetta ufficiale della Repubblica 

Italiana. 

Tale provvedimento potrà essere impugnato dinnanzi al competente 

Tribunale Amministrativo, ovvero in via straordinaria dinnanzi al Presidente 

della Repubblica qualora sussistano i presupposti di legge. 

   Roma, 22 febbraio 2011 

 Il direttore generale: ESPOSITO   

  11A04311


